様式第１号
番　　　　　号
年　　月　　日
一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会
[bookmark: _GoBack]会長　遠藤　信博　　　　　殿

法人の住所、名称及び
その代表者の氏名（注）　　　　　　　印

令和　　年度無線システム普及支援事業費等補助金（高度無線環境整備推進事業）
交付申請書

　令和　　年度無線システム普及支援事業費等補助金（高度無線環境整備推進事業）の交付を受けたいので、無線システム普及支援事業費等補助金（高度無線環境整備推進事業）交付規程第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

（注）法人の連携主体にあっては、
　　　　　 「連携主体（○○株式会社、株式会社○○・・・及び○○）代表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　印　　　」
　　　　　と記載すること。

　　　　　　　　　　　　　　             記

１　補助事業の目的

２　交付を受けようとする補助金の額　　　　金 　　　，　　　千円

３　補助事業の概要
　　　別紙１

４　添付資料
(1)　事業に要する経費の見積書
(2)　別紙２　工事概要書
(3)　事業概要、整備対象地域、整備計画期間、無線局開設計画、予定する財源の内訳、整備計画の評価に関する事項を内容とする光ファイバ整備計画及び無線局開設計画
または、事業概要、譲受された光ファイバ等の設備・地域、整備計画期間、無線局開設計画、予定する財源の内訳、整備計画の評価に関する事項を内容とする高度化計画